Spitalin Rajonal Durrës, - Procedure e  Hapur  e Thjeshtuar , Sherbime ,marreveshje kuader  me 

nje Operator Ekonomik ku te  gjitha kushtet jane te percaktuara , me afat  12  muaj . 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90512000-9 
Fondi limit/Vlera e pritshme: 1,477,570 (njemilion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e 

peseqind e shtatedhjete ) leke pa T.V.Sh. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

[Data.,16.06.2025] [Numri]31  

http://www.sdr.gov.al/

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: